

26.07.2019

Notiks Saulkrastu kokteiļa 3×3 basketbola turnīrs



27. jūlijā Saulkrastos, stāvvietā pie “Cietā rieksta” notiks “Saulkrastu kokteiļa” 3×3 basketbola turnīrs profesionāļiem un jebkurai vīriešu komandai – “Uno Group Quest Stop”. Tas būs viens no Starptautiskās Basketbola federācijas (FIBA) 3×3 basketbola Pasaules tūres kvalifikācijas sacensību “Ghetto Basket Quest” sērijas turnīriem, kura uzvarētājs saņems ceļazīmi uz 15. augustā Rīgā, Grīziņkalnā notiekošo “Quest” finālu. Tur būs iespēja cīnīties par apmaksātu braucienu uz Pasaules tūres posmu Debrecenā (Ungārija) 27. un 28. augustā.

“Uno Group Quest Stop” pamatturnīrā startēs 16 komandas. Atbilstoši FIBA rangam 12 labākās vienības saņems vietas pamatturnīrā, bet cīņā par pārējām četrām vietām aicināta piedalīties jebkura komanda, kuru veidotu spēlētāji neatkarīgi no meistarības līmeņa. Kvalifikācijas turnīra labākās četras vienības saņems ne tikai ceļazīmes uz pamatturnīru, bet arī veicināšanas balvas no organizatoriem.

27. jūlijā turpat pie “Cietā rieksta” notiks “Saulkrastu kokteiļa” leģendu vakars, par kura namatēvu kļūs Kaspars Kambala, aicinot visus “Pafbet Kambala Challenge”. Ņemot vērā, ka šogad aprit 15 gadi kopš basketbola klubs “Barons” lieliskā trenera Gundara Vētras un ģenerālmenedžera Andra Vanaga vadībā izcīnīja Latvijas Basketbola līgas pirmās bronzas medaļas, tad uz šo pasākumu īpaši aicināti ne tikai visi (!) bijušie “Barons” basketbolisti, treneri un, protams, “Barons Ultras”, bet arī “baronu” to laiku sāncenši valmierieši. Spēlētājiem un treneriem būs iespēja piedalīties draudzīgā 3×3 basketbola turnīrā, kā arī dažādos konkursos kopā ar līdzjutējiem.

28. jūlijā “Saulkrastu kokteiļa” 3×3 basketbola nedēļas nogale noslēgsies ar pirmo Baltijas Zēnu Basketbola līgas (BBBL) čempionātu septiņās vecuma grupās – no U10 līdz U16. Liela daļa no turnīra dalībniekiem būs BBBL startējošo sporta skolu veidotās komandas no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas, taču organizatori aicina turnīrā piedalīties arī jebkuras citi brīvi izveidotas vienības.

Informāciju par pieteikšanos un dalības nosacījumiem “Saulkrastu kokteiļa” 3×3 basketbola turnīros atrodama “Facebook” lapā “facebook.com/SaulkrastuKokteilis”.